子育て・若者夫婦世帯用
市営住宅目的外使用許可申請書

年　　月　　日

豊岡市長　様

　 <申請者>
住　所
（フリガナ）　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　下記のとおり市営住宅を使用したいので、豊岡市営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第23条第１項の規定に基づき申請します。申請にあたり、市営住宅使用予定者の住民基本台帳及び市税滞納状況を、職員が参照することに同意します。
記

１　使用を希望する住宅　　　市営　　　　　　　住宅　　　　号棟　　　　　号室

２　使用目的　　　　□子育て世帯
□若者夫婦世帯　　　　として市営住宅に居住するため
　　　　　　　　　　　　　□母子・父子世帯
３　使用期間　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで
４　申請者の家族状況（使用予定者）　　　　　　　　　　　　※年齢は申請時点の満年齢とする
	氏　名
	続柄
	生年月日
	年齢

	本人
	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

本人確認（　免・個C・　　　　　）　確認者（　　　　　）